## भारत सरकार Government of India परमाणु ऊर्जा नियामक परिषद Atomic Energy Regulatory Board

नियामक भवन Niyamak Bhavan अणुशक्तिनगर Anushaktinagar मुम्बई Mumbai-400 094.

No.AERB/ADMIN/2022/ 237

February 01, 2022

## कार्यालय आदेश OFFICE ORDER

विषय:

कोविड – 19 के प्रसार के रोकथाम के लिए निवारक उपाय

Subject:

Preventive Measures to Contain the Spread of COVID - 19

उपरोक्त विषय पर दिनांक — 31/01/2022 के डीओपीटी ओएमसं. 11013/9/2014-स्था.ए- III (प्रति संलग्न) के संदर्भ में यह निर्णय लिया गया है कि दिनांक 06/01/2022 को जारी एईआरबी आदेश संख्या- सं.एईआरबी/प्रशा/2022/76 एवं दिनांक 13/01/2022 को जारी सं.एईआरबी/प्रशा/2022/128 फरवरी 15, 2022 तक या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, लागू रहेगा।

With reference is invited to DoPT O.M.No.11013/9/2014-Estt.A-III dated 31/01/2022 (copy enclosed) on the above mentioned subject, it has been decided that the existing instructions issued vide AERB Order No.AERB/ADMIN/2022/76 dated 06/01/2022 and No.AERB/ADMIN/2022/128 dated 13/01/2022 will remain in force upto 15th February 2022 or till further orders, whichever is earlier.

2. संरक्षा अनुसंधान संस्थान (एसआरआई), एईआरबी, कालपक्कम एवं एईआरबी के क्षेत्रिय नियामक केंद्र अपने – अपने स्थान पर आदेशों एवं प्रक्रियाओं का पालन करेंगें

Safety Research Institute (SRI), AERB, Kalpakkam and Regional Regulatory Centres of AERB shall abide by the orders and procedures at the region of its location.

इसे एईआरबी के सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन प्राप्त है। This has the approval of Competent Authority in AERB

(कृष्ण कुमार वी. Krishnakumar V.)

प्रशासनिक अधिकारी Administrative Officer III

## संलग्नक Encl: यथोपरि As above

सभी अधिकारी एवं कर्मचारी, एईआरबी All Officers and Staff, AERB

## प्रति Copy to:

- 1. अध्यक्ष कार्यालय, एईसी & सचिव, पऊवि Office of Chairman, AEC & Secretary, DAE
- 2. सरक्षा अधिकारी, एईआरबी Security Officer, AERB
- 3. प्रमुख, आर&डीडी, एईआरबी सभी संबंधित को जानकारी हेतु एईआरबी के वेबसाइट पर अपलोड करने के निवेदन के साथ।

Head, R&DD, AERB – With a request to upload this Office order on AERB Website for information of all concerned.

Page 1 of 1